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Nabór wniosków o zorganizowanie prac 
interwencyjnych
Data publikacji: 29.01.2021

od dnia  Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach informuje, że 01.02. 2021 r. do wyczerpania
 będzie prowadzony nabór wniosków o zorganizowanie pracśrodków przeznaczonych na ten cel

interwencyjnych: 
 

 

w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER) 
Poddziałanie 1.1.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego" Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 – „Aktywizacja osób młodych pozostających
bez pracy w powiecie kieleckim (VII)".

Celem szczegółowym projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia,
i szkoleniu (tzw. młodzieżw tym w szczególności osób bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu 

NEET). 

Projekt zakłada objęcie wsparciem osoby bezrobotne w wieku od 19 do 29 roku życia, zarejestrowane w
 PUP Kielce. 

w wieku doZgodnie z definicją przyjętą w POWER 2014-2020 osobą z kategorii NEET jest osoba młoda 
29 lat, która spełnia łącznie 3 warunki:

nie pracuje (tzn. są bezrobotne lub bierne zawodowo), 
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje
obowiązek szkolny lub nauki), 
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie,
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych
do wykonywania pracy.

W procesie oceny  czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET,
należy zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków
publicznych w okresie ostatnich 4 tygodni).
 

w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 –
2020 (RPO) Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w„
powiecie kieleckim (VII)".

, korzystającym/ą ze wsparcia może być osoba, która Uczestnikiem/uczestniczką projektu na dzień
 spełnia  poniższe warunki:przystąpienia do projektu łącznie
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Pozostaje bez pracy i jest zarejestrowana w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kielcach.
osoba powyżej 29 roku życia 
Zznajduje się w szczególnej sytuacji na rynku pracy i należy do jednej z poniższych kategorii osób: 

a) osoba po 50 roku życia (w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie ukończyła 50 rok życia), 
b) kobieta, 
c) osoba z niepełnosprawnością, 
d) osoba długotrwale bezrobotna (zarejestrowane nieprzerwanie przez okres minimum 12 miesięcy), 
e) posoba z niskimi kwalifikacjami (do wykształcenia średniego włącznie). 

w ramach środków  .Funduszu Pracy

w godz. 7:00-15:Wypełnione wnioski przyjmowane będą w Punkcie Obsługi Klienta w siedzibie urzędu 
 00.

Wnioski o zorganizowanie prac interwencyjnych dostępne są w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w
 (zakładka ). Kielcach, ul. Kolberga 4 oraz TUTAJ Pracodawcy i przedsiębiorcy

W przypadku osobistego dostarczania wniosków prosimy, aby były one składane w Punkcie Obsługi
 Klienta.

Szczegółowych informacji o naborach udzielą Państwu pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w
Kielcach pod numerami telefonów: (41) 367 16 15, (41) 367 16 28, (41) 367 16 35.
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